МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫИ УРЕДУ
ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ JAKAPY

2016 г.
г. Горно-Алтайск

№ 3

ог

О назначении ответственного лица за обеспечение информационного
наполнения раздела «Противодействие коррупции» официального сайта

Министерства образования и науки Республики Алтай в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях надлежащего
исполнения поручения Главы Республики Алтай, Председателя
Правительства Республики Алтай от 18 декабря 2015 года № ПГ-519, п р и к
а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным лицом за обеспечение информационного
наполнения специализированного раздела «Противодействие коррупции»
официального сайта Министерства образования и науки Республики Алтай в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сведениями о
реализации антикоррупционной политики и поддержание его в актуальном
состоянии, а также за регулярную актуализацию информации по вопросам
противодействия коррупции, размещаемую на стенде административного
здания Министерства образования и науки Республики Алтай заместителя
начальника отдела образовательной политики и нормативно-правового
регулирования И.Е. Осипову.

2. Контроль за исполнением настоящего Первого заместителя министра
Л.Ф. Ойношеву.

Министр А.В. Бондаренко

Осипова И.Е.
4-70-95